
Oddíl, družstvo:

Příjmení a jméno, titul
rodné číslo příspěvek příspěvek penále celkem poznámka

vyplnit jen u nových členů! členský oddílový pozdní platba Kč (vysvětlivka, důvod nižších příspěvků atd.)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CELKEM

BAD - 2200 Kč/1100 Kč; ASPV, NOH, RS, VOL, TEN - 1800 Kč/900 Kč; přispívající a neaktivní členové - všichni 100 Kč
vstup člena ve 2. pololetí 2022 = polovina příspěvku; hostující platí jako členové; penále při včasném nezaplacení do 30.4.2024 = + 150 Kč !!! 

Níže podepsaný výběrčí potvrzuje, že všichni výše uvedení členové souhlasí se zpracováním a evidencí svých osobních údajů podle zák. 101/2000 Sb. pro účely evidence TJ, nadřízených orgánů ČSTV a sport. svazů. 

Odevzdáno dne: Výběrčí příspěvků (jméno, podpis, mobil a e-mail):

Pro případnou kontrolu a reklamace odevzdaných příspěvků si nechte potvrdit kopii tohoto formuláře!

 TJ Plzeň-Bílá Hora, z.s. - Přehled zaplacených příspěvků na rok 2024

Příspěvky jsou ve tvaru: oddíl - platba pro aktivní členy/platba mládež do 15 let (nar. 2009 a mladší)

Příspěvky lze zaplatit převodem na účet TJ pod variabilním symbolem = první část rodného čísla (před lomítkem); účet = Komerční banka Plzeň-město 33835311/0100; při 
zadání příkazu k úhradě do zprávy pro příjemce uveďte zkratku oddílu a jméno vedoucího (např.: "NOH Novák Karel")


	TJ2023

